
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Transport i unieszkodliwianie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub
magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr.

0027 Odonów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KAZIMIERZA WIELKA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009780

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 12

1.5.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-500

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 413521937

1.5.8.) Numer faksu: 413521956

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kazimierzawielka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazimierzawielka.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Transport i unieszkodliwianie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub
magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr.
0027 Odonów.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0d649eac-4b8e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00327032/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00327032/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-22 11:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278452/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Podstawa prawna: Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie:
art. 305 pkt 1 ustawy, w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych:
Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z
następujących okoliczności – tj. gdy ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn
leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest
natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla
innych trybów udzielenia zamówienia.Uzasadnienie: Zgodnie z orzeczeniem decyzji
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach znak SKO.OŚ.-60/3221/90/2021 z dnia
11.06.2021r., orzeczono o: udostępnieniu przez podmiot władający powierzchnią ziemi na której
zdeponowano odpady, Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej odpadów
zgormadzonych nielegalnie w 372 beczkach i w 2 mauzerach i usunięcie w terminie do
31.12.2021r.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 305040,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot i zakres zamówienia obejmuje:

Transport i unieszkodliwianie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub
magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr.
0027 Odonów, w trybie art. 26a ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.), w związku z decyzją znak GKOŚ.6236.7.2020 z dnia 25
marca 2021r., zmienioną decyzją znak SKO.OŚ.-60/3221/90/2021 z dnia 11.06.2021r.

Zamówienie dotyczy odpadów umieszczonych w stalowych beczkach o pojemności ok. 212-
216,5 l oraz 2 mauzerów znajdujących się w hali nieczynnej cegielni leżącej na terenie Gminy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00327032/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Kazimierza Wielka (działka ew. nr 126/2 obręb 0027 Odonów).

Zgodnie z orzeczeniem decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach znak
SKO.OŚ.-60/3221/90/2021 z dnia 11.06.2021r., zmieniającej w części decyzję znak
GKOŚ.6236.7.2020 z dnia 25 marca 2021r. orzeczono o:
• udostępnieniu przez podmiot władający powierzchnią ziemi na której zdeponowano odpady,
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej odpadów zgormadzonych nielegalnie w 372
beczkach i w 2 mauzerach na terenie w/w hali, 
• ustalono termin końcowych działań dotyczących usunięcia przez Burmistrza Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej odpadów ze zlokalizowanej na działce nr 126/2 obręb 0027 Odonów hali
nieczynnej cegielni na dzień 31 grudnia 2021r. 

Szacunkowa ilość pozostałych do przetransportowania i unieszkodliwienia odpadów, o których
mowa wyżej, z w/w terenu to 2 mauzery oraz ok. 362 szt. beczek o pojemności ok. 212-216,5 l, z
uwagi na fakt, iż 10 sztuk beczek zostało przekazanych do unieszkodliwienia w dniu 27 kwietnia
2021r. na postawie Karty przekazania odpadów KPO 00001/2021/KPO/0001/000158126
zgodnie z orzeczeniem decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka znak
GKOŚ.6236.7.2020 z dnia 25 marca 2021r.

Zamawiający, na potrzeby realizacji zadania pn.” Transport i unieszkodliwianie odpadów z
miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni
zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr. 0027 Odonów, w trybie art. 26a ustawy o
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.), w
związku z decyzją znak GKOŚ.6236.7.2020 z dnia 25 marca 2021r., zmienioną decyzją znak
SKO.OŚ.-60/3221/90/2021 z dnia 11.06.2021r.” określa:

1) wymogi dotyczące przekazywania do transportu i unieszkodliwienia odpadów:
W/w odpady zostaną odebrane z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub
magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr.
0027 Odonów, przetransportowane i unieszkodliwione przez specjalistyczny podmiot
prowadzący działalność w w/w zakresie, posiadającym stosowne uprawnienia i zezwolenia oraz
indywidualne nr konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami (BDO).

2) rodzaje odebranych odpadów:
Rodzaje odpadów ujawnione w kartach przekazania odpadów (KPO) zostaną ustalone w oparciu
o obowiązujące kody odpadów określone w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia
2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. poz. 10) w oparciu o ustalenia oględzin, opinii Nr
FD 109/2019 oraz protokołu kontroli nr WIOŚ-Kielce 331/2018.

3) standard sanitarny wykonywania usług oraz ochrony środowiska;
Wykonawca świadcząc usługę zapewni jej standard sanitarny oraz ochrony środowiska.

4) obowiązek prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem;
Wykonawca zobowiązany do prowadzenia ewidencji odpadów zgodnie z obowiązującymi
przepisami i na jej podstawie sporządzania kart przekazania odpadów wraz z fakturą za
wykonanie przedmiotu zamówienia lub jej części, zgodnie z możliwościami logistycznymi i
organizacyjnymi realizowanych odbiorów i transportów. 

5) instalacje, do których Wykonawca odbierający odpady jest obowiązany przekazać odebrane
odpady 
Wykonawca jest obowiązany przekazać odebrane odpady do instalacji, zakładu lub jego części,
celem ich unieszkodliwienia w procesach o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00327032/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6) szczegółowe wymagania stawiane przedsiębiorcom odbierającym odpady komunalne od
właścicieli nieruchomości;
Wykonawca odbierający odpady jest zobowiązany spełniać szczegółowe wymagania dla
podmiotu odbierającego odpady, w zakresie posiadania wyposażenia umożliwiającego
odbieranie odpadów oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego;

Wykonawca przez cały okres realizacji Umowy jest zobowiązany dysponować pojazdami
sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu drogowego i przystosowanymi do odbierania
odpadów.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90520000-8 - Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych,
medycznych i niebezpiecznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 329443,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 329443,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 329443,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakładem Utylizacji Odpadów
Przemysłowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00327032/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6781511387

7.3.3) Ulica: ul. Mrozowa 9a

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 31-752

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 329443,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00327032/01 z dnia 2021-12-22

2021-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Transport i unieszkodliwianie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania tj. z hali nieczynnej cegielni zlokalizowanej na terenie działki ewid. 126/2, obr. 0027 Odonów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KAZIMIERZA WIELKA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009780
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 12
	1.5.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-500
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 413521937
	1.5.8.) Numer faksu: 413521956
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kazimierzawielka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazimierzawielka.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0d649eac-4b8e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00327032/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-22 11:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278452/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 305040,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90520000-8 - Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 329443,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 329443,20 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 329443,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakładem Utylizacji Odpadów Przemysłowych
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6781511387
	7.3.3) Ulica: ul. Mrozowa 9a
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 31-752
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 329443,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



